
m
=-'C.':¶

" 395/ 3-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCH
Číslo smlouvy objednatele: 959/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1350/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1457/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 683/2020

Číslo smlouvy zhotoviteje

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRATČICÍCH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Mitrenga-stavby, spoj. s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00 ,
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice IČO: 269 44 022
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zri. C 47237
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 9. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
27. 11 2019 a dQdatku č. 2 ze dne 13. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 3.

Zdůvodnění

· Vytyčení inženýrských sítí, výpočet hluku, havarijní a povodňový plán. Inženýrské sítě se na mostě či v okolí mostu
nenacházely, proto nebylo zapotřebí je nechat vytyČovat. výpočet hluku ze stavební činnosti, havarijní a povodňový
plán nebyl ze strany objednatele požadován.

· Dopľavni značení. Z důvodu dřívějšího temlínu ukončení a předání stavby oproti smlouvě o dílo, vznikla úspora
' v nájmu dopravních maček.
· Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření. Některé stavební práce byly provedeny v menším

rozsahu oproti zadávací dokumentaci a na základč geodetického zaměření. ' i

· Úprava výměr dle skutečného provedení a geodetického zaměření. Bylo nutné provést větší výměru dlažby
z lomového kamene kolem křídla mostu z důvodu odvodu povrchové vody z komunikace. Při návrhu výztuže v rámci ,
realizační dokumentace musely býti částečně ubourány křídla opěr a části stávající spádové desky z důvodu výšky
vložení výztuže pro vytvoření konstrukčního celku pod římsami mostu. Náslédně bylo zapotřebí zrealizovat vrty
pro ukotvení výztuže vlepeníin do těchto připravených otvorů. Délku zábradlí bylo nutné sjednotit s délkou římsy '
mostu, proto je zde větší výměra oproti zadávací dokumentace. Bylo nutné napojit stávající komunikaci na novou
obrusnou vrstvu, proto bylo zapotřebí prořezat a zalít větší výměru dilatačních spár vozovky.

ll. .

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na zrněně ČI. Ill. odst. l. smlouvy, É:terý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph " 3.285.500,60 kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel l vyhotovení.

Strana 1 (celkem 3)



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

Tento dodatek Č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a ůčhmý dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých .
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon' o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 28. 5. 2020 V Brně, dne 28. 5. 2020

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

. u :. .:' -" ' · ;-.. ' ,

,:'.íj

Ing. Ĺleněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)

q

i

n

:
l
l

;t

l

!



C:' .'. " :'

. ' 5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCIT

, 'fLo[u Č l VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

,:,,>'-—
C';;:".;'...' ·

':.:.: ·".' '

l

i

i
l
l

Strana 3 (celkem 3)



-GAspe ' ' .." ' ,:.
Stavba: 39513-5 MOŠt přes Lej'tnu ý
objekt: 000 - VEDLEjŠÍ NÁKLADY'
Číslo změny: 1 - Méněpŕáce, :: , '

Bratčicícji' ' , '. . , .' '

' ' vedlejší ' -35 000,00

.;', .ý ,M"' U ,:, š.n 'ŽITá.'! Á. S1'3i%' ,zg ".i š.m ,:Ž:

1 0CID(J1.R VYTYČENÍ VEŠKERÝCH IŇŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V PROSTORU STAVENI$TÉ - KPL 5 000,000 "" " "·'i:oó".'"": -5 000.00POPSÁNO V OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH A V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI

11 00016,R VÝPOČET HLUKU ZE STAVEBNÍ ČINNOSTI - POPSÁNO V PROJEKTOVÉDOKUMENTACI A VE VYHLÁŠCE Č. 272/2011 KPL 10 000.000 ,, ,, , ' ,,:1,?9,,,,, I, ',i .' -10 000,00

HAVARIJNĹ, POVODŇOVÝ PLÁN - POPSÁNO V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI A
12 00017.R VE VYHL. Č. 24/2011 SB. KPt. 20 000,000 , ;4',00 ,. :;"",' -20 000,00

O Všeobecně kônstrukce'a práce ' -35 000,00



}ä S é" '", ,, ' " "' ,' :' ' ' ' ' ' , ' , ' '

SĹavbá:' 39513-5 Most přes Lejtnu y Bratčicích
objekt: SO.'Á82 - DlO ,,, ' . ' ' ,' " . ,'

, ' , " ',' ' , " ' ,, " ' . .
' ' '. , .' " so'182 ; . -88 897,05

ČIslci změnY: 2 - Méněpráce .I", .

_ . - -. . .-88 897JJ5
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S KUS 143,96 ' '.' .' '"-7 00": "" ' -1 007,72

2 914112 PŘEMĹST

položka zahrnuje:
- dopravu íemontované značky z ciočasné skládky
- osezenÍ a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značký

3 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ
KUS 84,15 .' . "-7,00' "" ';, ' -589,05

Položka zahrnu!e odstranění, demontáž a ocikhzení materiálu s odvozem na
předepsané místo

4 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN 3,700 " l. '-1'329,00 " -4 917,30

l 7 9113129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 83,09 ' :: ',-2,00. ' . -166,18

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařIzenI. Počet měrných jednctek se určí jzko
součin 9očtu zařízení a počtu dni pcužiti.

10 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁjEMNÉ KSDEN 270,45 .,: '-..3¥',00.. , ." -82 216,80

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízení a počtu dní použití.

O Ostatní konstrukce a Dráce "'



^-S- F> 'žž?"
, ,Stavba: 39513 5 Most přes Ľejtnu y Bratčicích

objekt: so 201 " ' so 201 l -bd 329,94j

n t;: Á ·'1 ' : · · .
, "l " .

, . , l . Ĺ ;-56 464,32
. u v bEUUcG6 m kejj i»u a .; · . ·. .

1 U14102aĹPOPLP,TKY ZA SKLÁDKU ' T . 200,'00 .' "' " -227.900 -45 580.GC
Nevhodná zemína z výkopů. ._
poj'. 113328 2,0*52,5=1C'5,000 /A.'
pol. 122738 2,0"2,0=4,000 ,'B]
pol. 12960 2,G'*12,8=25,600 [C]
pcI. 132738 2,G'"2, 75=5,500 /DĹ
CCLkem: A"B"C+D=740.100 [Ej
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T "'!" 'l "20Dj'0.0.,,,-..,,,!·,-' -53,788 -10 757,60
Beton, že|ezQbeton, kamenné zdivo
pol. 9(35168 2,5*3, 795=9,488 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky muvisejicí s uložením odpadu na
skládce. ,

4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO {NEBEZPEČNY ODPAD) T .",'.:.':' 'í;;:i80j00'.":-!'":.:,;- -1,584 -126.72
Mostní izolace.
pol. 97817: 2,2*0,01*72,0=1,584 /A/
zahrnuje veškeré poplatky prQvQzovatelí skládky souvlsejiá $ uložením odpadu na
skládce. . , , , ,, , ., . ,,.-- , . . . -- -,- . .-· , -, ' ····.-.,r :,.- ·, . -:,"' '.'.:,' ', ' i";e .&F7.j·>

·...:.r '.,'· ""1:';'..·'",'·: ':'...·,.",',':' .:. " . ," .. ,".' ," . :1 .Zemn!|Rrace"'; .,'s,' :.,. ,-..,:... i,,-',.: :,,,,,.ij'.'"·" '"' .. '.,. ,;,: i.-,-.,,-,,, ... -. .·., ,. .-...-' ,,,. ,,,.,,, ·... ,l ...;:' '," , ,.- ' '-" ' - - " " "'" ' ' " "' ' ' ' ' ' ' " ' " " ' ' '. ' ·- .."-·.. .:m U{-.d
' 10 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TŔ. l ' M3 -8,000 -1 584,72

Zpětně požitá omice uložená na meziskládce
pol. 18220 10,0=10,000 /A/
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dcprava, přemístění, přeloženi, manipulace
- kQmp!etní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. Klimatických
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a
dočasného zajištěni

s výkopkem

opatření
objektů vc. jejich

- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohctcvostnI čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151 ,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rQzpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažovárú (vyjma štětových stěn)
- úpravu, Qchranu a očištěni číria, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- cdvedení nebo óbvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umcžňujľcí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spqjeně s otvírkou zemniku



14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 BeŠ -8,000 -3 846,00
de?o|.1211C,vt|.0,2m
0,2"50=10,009 /A/

.pokjZxa zahrnuje:

15

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených CCf 5Cm
irozprostření omice v pňede?sané tloušťce ve svahu přes 1:5

182M :ZALOZENĹ TRÁVNÍKU RUCNĹM VÝSEVEM M2 -40,000 -1 246,40

34 572113!lN71LTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 l -28,0CO l -2&ĹOO|
:Mezj ložnou vrstvou a ŠtěíkoCr.i. 0.5 kq/m2.
'Pléd mostem 56,0=56,000 /A,'
'Za mostem 56,0=56,®0 /B,'
Celkem: A+B=112,000 /C7
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle přědepsanéř,c technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pQk|ádánÍ vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

35 572213 S?OJOVACĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -1i1':00 -28,000 l -308,00
Mezi obrusnou a Iqžmju vrstvou třesa ochranou izolace). 0,3 kg/'m2.
Piěd mostem 56,0=56,000 ,'A]
Na mostě 63,0=63,000 [B,'
Za mostem 56,0"56,000 [q
Celkem: A+B+C=175,0QQ /D/
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsáného techno[ogického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

36 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM M2 .ľ ., .. -28,000 -5 908.00
Obrusná vrstva vozovky tl. 40 mm. ACO 11+.
Pň9d mostem 56,0=56,®0 [A]
Na mostě 63,0=63,000 [B]
Za mostem 56,0=56,000 [cj
Celkem: A+B+C=175, 000 /D/
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění pQdkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vľ$tvý v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, poldádáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
$par a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, diWačnich zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbníků, dilatäčnich zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a ,pQd.

l 38 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVYACL 16+, TL. 50MM M2 -45,500 -10 692.50
Ložná vrstva vozovky v předpolích. TL 50 mm. ACL 16+.
Pibd mostem 56,0=56,000 [A/
Za mostem 56,0=56,000 jB]
Celkem: A+B=112,000 /cj

|Zetravněrň v rozsahu rozprostřeni Qřňice, VC. ošetření
l1zzhmuje dodání předepsáné travní směsi, její výsev na otriicZ, zalévánI. první

to vše bez ohledu na sklon terénu
'. .::" ', ', :....:,:'::ii.-" 5 Komu'nikácé.i!|·:| ·;'j.i :.·' .. ·' ·. -,'.'. "-.l :.:. .".",..',.I::,.·',iy.!:'.""' ' .:::":: .,!:·'; :', ·"- , .. . . ·..':...,:.. .':, "":'"...".-·.'. ',: "· . ;;': ,.', !:,...,.:&ni188;50.!

-,, ,l, , , .. . J4 -—-.



Stavba:, 3951,3-5 Most přes Ľejtnu v Bratčicích ' d '
objekt:- so 201 ' ' . so 201 173 434,10
Císki.změny: 4 - Vícepráce ' ' , ,. , ' '
, -." ' .-""P' :'R': :"' " .i ":-"y".:';' "' ·" '.." ,"':"'

' ' """'" ""' """' ""'" Ĺ ľ" ' "!" r' " . ' ' k
e

'"µ&"s" $u- m Ét'j¶e m,, " "'"" "
" u.. tmc , -m Y [&i?,": m,-. 0

.' ' 2 Základy ' ' . ', . 145 710,90
l 17 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INjEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM M 1 090,00 58,610 63 884,90

Vrty průměru 14 mm pro kotveni vymvnavací desky :a nadbetQnávky křídel. Vzdálenost
vrtů v podélném směru 0.4 m. Vrty ve vyrovnavaci desce v místě žlb prefabrikátů.

Vyte vnavacl deska 15"22"0,1=33,000 {Aj
Křídlo 1L 6"0,1=G,6% /B/
Křid/c IP 4"0,1=0,400 ,'Cl
Křídlo 2L 7"G,1=0, 700 /D/
Křídlo 2P 4*0,1=0.400 IE7
Celkem: A"B+C+D+E=35,100 /Fj
pojožka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svĺséckj dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez u|Qžení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně oclpaženi) i trvalé
dodateCné KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 1(3MM DO ' " ·' '

19 285392 VRTŮ KUS ., ',326;99i. 251.000 _ 81 826,00

Kotveni vyrovnavaci desky a nadbetonávky křídel betonářskou výztuží prŮměru 12 mm.
Vzdálenost trnů v podélném směru 0,4 m. Trny ve vyrovnavaci desce v místě žlb
prefábrikátů.
Vyrovnavaci deska 15*22=330,000 /A]
Křídlo 1L 6=5,000 /B/
Křídlo IP 4=4,000 /C]
Kňd/o 2L 7=7.000 p}
Křídlo 2P 4=4,000 /E/
Celkem: A"B"C+D"E=351,000 /F/
Položka zahrnuje:
dodáni výztuže předepsarléhQ profilu a předepsané délky (do 600mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)
vsunutľ výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem

.. . . případně nutné lešení
;.—. .. · . --·:, :

"" ;"'
. .. . . . . .. . . . .

32
,""'"""4 IVodóróvné konstrukcé.'"':':. ":",::".. .,.',"-.:.-:7: . :.j:"- -·. .,·.' - . ' .'. . ".. ""-'"·' :'",: '-.. . . ' ". .'"': .: ·.·;: - :·":1' =1¢; -'. , :'::.:,.":::,'.:f ;.. ":"": ,' . · . '.'- -.'. , .. ' - ".". '" '" ': -'",':'4'625;60"

465512 DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 :' ;":'.,::Ž:»:8®:00 -.·.. ,-, 0,472 l 4 625,60
Přechodově kliny řims a zpevněni podél křídel. Dlažba z kamene do betonu ti. 0,2 m.
Malta pro spárováni v prostředí XF4.
přechodcvý klin u opěry 1 vlevo 1,3"0,2"1,0=ä260 /A/
přéchodový klín u opěty 1 vpravo 1,3*0,2*1,0=0,260 [B/
Zpevnění podél křídla 1L 0,8*0,2"2,5=0,400 /C/
Zpevněni podél křídla 2L 0,8*0,2*3,0=0,480 /Dj
Celkem: A+B+C+D=1.400 /M
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování. těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podk|ad poci dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45



57 911231 ZA3RADLI MOSTNI SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MCjNTÁZ M ' .:'í;!:Z:i0:00i00" ·. '·' ': 0,530 3 710,00
Ocelové bezpečnostní zátxadli se svislou vý:jlní. vC. pko
Levá římsa 13,0=13£100 ,'A,'
Pravá římsa 10,0=10,00C ,'i3]
Celkem: A,+B=23.000 ,'C7
položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
koNeňí Sbupků, Lj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak
l?řípadné nivelační hmoty pod kotevM deský

63 919112 REZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M . ' ',':.136:00 ..·.". '- . 21,200 2 883,20

Za rubem NK 2"7,0=14,0.70 /Aj
Na začátku úpravy 7,0"7,0® [B]
Na konci úpravy 7,0=7,000 lC]
Celkem: A+B+C=28.050 ,'Dj

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

64 931315 TĚSNĚNÉ DILATAČ SPARASF ZÁLIVKOU PRŮŔ DO 600MM2 M l .,'".:':::,:7G;00:,::'1,,' :.'. 21,200 1 611,20j

Za rubem NK- ¢yp EMZ 2"7,0=14,00G' /A/
Na začátku úpmvy - asf. zálivka 7,0=7,000 [B]
Na konci úpravy - asE zá//ínka 7,0=7,000 [C/
Celkem: A"B+C=28.0® /Dj
položka zahrnuje dodávku a osazeni přédepsaného materiálu. očištěni ploch spáry
před ůpmvou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťcé
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrsNy pq etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků. dimčnich zařízeni, odvodňwacIch
proužků. odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje pQstňky, nátěty
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňomcích proužků,
Qdvodň,c)vačů. vpustí, šachet a_pod.

67 966168 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE žELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 -C?' 2,520 l 14 893,20
Ubouráni stávajídch říms, včetně odvozu vybouraného materiálu na skládku
Levá římsa 0,5*0,3*13,7=2,055/A/
Pravá římsa 9,5"0,3*11,6=1,740 [B}
Celkem: A+B=3.795 jc/

položka zahrnuje:
- ruzbouráM konstrukce bez ohledu na použitou technobgii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně dožení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za sKládku, kteN se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou
malého mnQž$tvi bouraného materiäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráni -tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynwciz technologického předpisu a z platných předpisů

·' ": ::" ""'"::; . 'i¢j' kriňefňrkra m ,ňEänä .'i " ·· " "' ;'". ňQ7 cn


